
Data sheet

STOA 4C 10m/..
Cables Multifibra

Caja de Terminación Óptica de Plástico para Apartamentos,
preconectorizada por ambos lados, con 4 conectores SC/APC
y disparador; disponible con 1-9m de cable personalizado de
4 fibras para sistemas FTTH multiservicio; una solución muy
útil para integrar todos los servicios centralizados en la CSOE
de los sistemas FTTH en cada vivienda individual.
Cumple con los requisitos de la clase Cca según la norma
CPR EN 50575

 

Características generales

Código 280021

Tipo de fibra Monomodal 9/125; semi suelto

Revestimiento de fibra LSZH, G657 A2

Color Blanco

RCP Cca, s1a, d0, a1

Número de fibras  4

Longitud de la fibra m 1-9

Diámetro del revestimiento mm 3

Conectores SC/APC - SC/APC

Tipo de conector de fibra Simplex PULL

Pérdida de inserción dB < 0.25 (Grade B)

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Código EAN 8016978110513

Dimensiones del embalaje mm 280 x 260 x 60

Dimensiones del producto mm 250 x 250 x 50

Peso bruto kg 0.50

 

 

 


